
Российская Федерация 

Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07.02.2013 № 53 

р.п. Парфино 

  

О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Молодежь Парфинского муниципального района на 2011-2015 

годы» 

  

В соответствии со статьёй 17 Устава Парфинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу «Молодежь Парфинского муниципального района на 2011-2015 годы», 

утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.10.2010 № 796 (далее – Программа): 

1.1. Заменить в разделе «Исполнители программы» паспорта Программы слова «Комитет культуры, спорта и молодежной политики» на «комитет 

культуры и спорта Парфинского муниципального района; 

1.2. Заменить в разделе «Система организации контроля за реализацией программы» паспорта Программы слова «Харитонова Е.В.» на 

                          «Рыбаков В.А.»; 

1.3. Заменить в V разделе Программы «Механизм управления реализацией Программы» слова «Харитонова Е.В.» на «Рыбаков В.А.»; 

1.4. Заменить в графе «Исполнитель» мероприятий Программы слова «Комитет культуры, спорта и молодежной политики. Центр по работе с 

молодежью» на «Отдел образования муниципального района». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Рыбакова В.А. 

3. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

  

  

Первый заместитель 

Главы администрации                                                           Н.В.Хатунцев 

  

 


